

DNI PRACODAWCÓW 2024

Województwo warmińsko-mazurskie

Organizator
Powiatowy Urząd Pracy 13-200 Działdowo ul. Chopina 6 tel. 23 697 59-01, fax. 23 697 59-04 e-mail: oldz@praca.gov.pl
Nazwa wydarzenia
Dni Pracodawców 2024 Spotkanie informacyjno - doradcze dla pracodawców i przedsiębiorców z terenu powiatu działdowskiego z udziałem przedstawicieli Okręgowego Inspektoratu Pracy w Olsztynie, przedstawicieli Urzędu Skarbowego w Działdowie oraz pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Działdowie.
Data wydarzenia
5 grudnia 2024 r.
Cel wydarzenia
<ul style="list-style-type: none">– Przekazanie wiedzy pracodawcom i przedsiębiorcom w zakresie usług i instrumentów rynku pracy.– Zdobycie wiedzy o podstawowych obowiązkach zatrudnienia w szczególności obowiązkach pracodawcy i pracownika, bezpieczeństwa i higieny pracy oraz zatrudnienia cudzoziemców.– Zapoznanie się z obowiązkami początkującego przedsiębiorcy i pracodawcy względem Urzędu Skarbowego.
Opis wydarzenia
<p>Podczas organizowanego, w ramach Dni Pracodawców 2024, spotkania zostanie zaprezentowana przez pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Działdowie oferta dostępnych usług i instrumentów rynku pracy dla pracodawców.</p> <p>Oprócz specjalistów Powiatowego Urzędu Pracy w spotkaniu udział wezmą przedstawiciele Okręgowego Inspektoratu pracy w Olsztynie oraz Urzędu Skarbowego w Działdowie, którzy prześlą informacje nt.</p> <ul style="list-style-type: none">✓ Przedstawiciele Okręgowego Inspektoratu Pracy (PIP) zaprezentują zagadnienia związane z legalnym zatrudnieniem cudzoziemców, podstawowe informacje dotyczące zatrudniania pracowników, rodzaje umów o pracę, wynagrodzenia i inne świadczenia przysługujące za pracę, normy i ogólny wymiar czasu pracy, urlopy pracownicze oraz podstawy zasad BHP,.✓ Urząd Skarbowy zapozna pracodawców i przedsiębiorców o tym „co powinien wiedzieć początkujący przedsiębiorca”. US udzieli informacji nt.<ul style="list-style-type: none">– jakie podatki płaci przedsiębiorca i od czego zależą,– podatku PIT, CIT i VAT,– kontroli i egzekucji podatkowej,

– zasad rozliczania cudzoziemców zatrudnionych w Polsce,

Po spotkaniu, będzie możliwe odbycie przez pracodawców indywidualnych konsultacji z przedstawicielami PUP Działdowo, OIP (PIP) w Olsztynie oraz US w Działdowie.

O spotkaniu organizowanym w PUP w Działdowie pracodawcy i przedsiębiorcy z powiatu działdowskiego zostaną poinformowani w ramach wcześniejszej promocji i zaproszenia (Internet-urzędowa strona, strona internetowa powiatu działdowskiego,, poczta tradycyjna, poczta e-mail, telefonicznie, tablice ogłoszeń w urzędzie).

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia

www.dzialdowo.praca.gov.pl

<https://powiatdzialdowski.pl/>